МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГОКРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

26 НЕня 2023 года № 4553

Об утверждении контрольных цифр приемана 2024/2025 учебный год
В соответствии с приказом Министерства образования и наукиЗабайкальского края от 13 марта 2023 года №173 «Об утверждении Порядкапроведения конкурса по распределению контрольных цифр приема попрофессиям, специальностям и (или) укрупненным группам профессий,специальностей для обучения по образовательным программам среднегопрофессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджетаЗабайкальского края» и на основании решения конкурсной комиссиипопроведению дополнительного публичного конкурса по распределениюконтрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и (или)укрупненным группам профессий, специальностей для обучения пообразовательным программам среднего профессионального образования засчет бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского края на 2024/2025учебныйгод (протокол №3 от 26 июня 2023 года) приказываю:‚1. Утвердить контрольные цифры приема граждан на 2024/2025учебный год для обучения по образовательным программам среднегопрофессионального образования (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра образования и науки УВВ
|Забайкальского края Т.К.Клименко

Контрольные

цифры

приема

граждан

на

2024/2025

учебный

год

|||

для

обучения

по

программам

среднего

профессионального

обр

азования

Наименование

ОУ

Наименование

Наименование

профессии

/

КЦП

укрупненной

группы

специальности

3

профессий

/

очная

форма

обучения

заочная

форма

специальностей

обучения

на

базе

9|набазе11
|

на

базе

9
на

базе

11

кл.

кл.

кл.

кл.

ГПОУ

®

„|

35.00.00

Сельское,

35.02.16

Эксплуатация

и

ремонт

Приаргунский

ы

5

„|

лесное

и

рыбное

сельскохозяйственной

техники

и

45

государственный

и

но

хозяйство

оборудования

колледж

25